O valor base de venda de cada um dos Lotes corresponde ao objeto de deliberação 

pelos órgãos municipais, de acordo com as avaliações de mercado realizadas para o 

efeito, e que se juntam sob o Anexo III. 

6.3. O valor base de venda para cada um dos Lotes é o seguinte: 

a) Lote A-1 – 1.519.000,00 € (um milhão, quinhentos e dezanove mil euros); 

b) Lote 2 – 1.591.000,00 € (um milhão, quinhentos e noventa e um mil euros). 

6.4. O valor base apurado para a alienação dos lotes já reflete o valor das taxas e 

compensações urbanísticas devidas pela respetiva operação urbanística. 

7. DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DOS CANDIDATOS: 

7.1. Todos os candidatos deverão apresentar obrigatoriamente os seguintes documentos,